
List1

ÚKOL

ROZCVIČKA MATEMATIKA PSANÍ SLABIKÁŘ PRVOUKA DENÍK

LOV ŠNEKŮ

UŠLECHTI-

LOSTI.

PONDĚLÍ motýlek

STRANA 42/1,2,3

Do hodin dopíšu 

chybějící číslice a 

zakreslím čas kdy 

obědvám, svačím a 

jdu spát. Dokážu 

čas i přečíst(celá, 

půl)

Můžete s rodiči 

procvičovat celý 

týden.

Písanka str. 37

Přepíšu slovo do řádku 

alespoň 2 krát za sebou.

Využiji celý 

řádek,neroztahuji schválně 

slova, paní učitelka to 

pozná.

Strana 77

Natrénuji čtení nových 

slabik 

PR,TR,KR,BR,SR,CHR

VR,VL pomohou mi v 

tom žebříky.

Přečtu zajímavý příběh 

a popovídám si o něm s 

rodiči.

Před shrnutím 

v sešitě, si zopakuji,

jak se nazývají

samičky, samečci

a mláďata domácích

zvířat. 

Odkaz bude na webu

NEBUDU

ODMLOUVAT

UDĚLÁM

DOBRÝ

SKUTEK.

ÚTERÝ housenka

 42/4 a 44/2 při 

řešení podmínky si 

mohu pomoci dřívky 

nebo knoflíky.

42/5 pokusím se 

přijít na to.

43/6,7

Písanka str. 38

Naučím se nové písmeno

K

Strana 78

Poznávám nové 

písmeno F, f a naučím 

se ho číst ve slabikách 

a slovech.

Strana 67

Vyplním samostatně.

.

NEBUDU

ODMLOUVAT

UDĚLÁM

DOBRÝ

SKUTEK.

Stránka 1



List1

STŘEDA

ryba

43/8 čísla si pro 

větší přehlednost 

mohu napsat na 

barevné papírky a 

skládat

43/9 nezapomenu 

napsat čísly a 

zkusím krokovat 

43/11 napíšu slovy

43/10 najdu více 

řešení?

Písanka str. 39

Konečně velké E

E
PŘEČTU NAHLAS

ALESPOŇ 1 STRANU

ZE SVÉ KNIHY.

NAPÍŠU,CO JSEM

ČETL(A) VE SVÉ

KNIZE.

NEBUDU

ODMLOUVAT

UDĚLÁM

DOBRÝ

SKUTEK.

ČTVRTEK

pluh

44/1 Do bílého pole 

si můžeš nakreslit 

kolik nohou a 

hlaviček zvířátka 

mají.

44/3 Obrázek mi 

říká, kolik 

nastupuje 

cestujících na 

zastávkách .

44/5

DIKTÁT:

Petrklíč je prvosenka.

Řeka teče kolem skal.

U moře leží mušle a naše 

rodina.

Bob je bratr králíka Bobka.

Irena koupila rohlíky a 

chleba.

Strana 79

Procvičuji nové 

písmeno čtením 

žebříků a článku.

Zakroužkuji foukací 

nástroje.

Pokud hraji

na nějaký hudební

nástroj, mohu

Natočit krátké video.

Poslechnu si pohádku

 O Křemílkovi a

Vochomůrkovi

(odkaz na webu)

ZAZNAMENÁM

NĚJAKOU

VTIPNOU

PŘÍHODU.

UDĚLÁM

DOBRÝ

SKUTEK.

NEBUDU

ODMLOUVAT

PÁTEK

želva

44/4 Postavím 

stavbu, přesunutím 

jedné kostky 

změním tak,aby 

odpovídala plánu a 

zapíšu.

44/6 vyřeším, mohu 

použít své mince.

Písanka str. 40

Napíšu jaký zvuk vydávají 

zvířata na obrázku. Začnu 

velkým písmenem. 

Dopíšu a opravím, pokud 

není v Písance všechno v 

pořádku. Paní učitelka si ji 

ráda prohlédne.

Strana 80

Zakroužkuji co všechno 

umí udělat vítr.

Pozorně přečtu článek 

a odpovím na otázky.

Strana 68

Připomenu si roční

období a napíšu

jejich název 

ke správnému

Obrázku.

UDĚLÁM

DOBRÝ

SKUTEK.

NEBUDU

ODMLOUVAT

Stránka 2


